
Almohada 
Protector 
Relleno nórdico 
Set sábanas

Visco 
Látex 
Pluma 
Fibra

Suave  
Media 
Firme

10
13
14
15
16
17
18
19

FIRMEZA NATURAL 
Con 80% látex natural, esta almohada 
ofrece un soporte firme y una 
adaptación perfecta, brindando confort 
durante toda la noche

EXTERIOR 100% ALGODÓN  
Tejido 100% algodón que permite una 
ventilación continua para mantener la 
frescura y suavidad todo el tiempo

Composición textil: 
Núcleo 80% látex natural 35 kg/m2

Funda interior 100% algodón
Tejido exterior 100% algodón
Densidad 70 kg/m3

Fabricación: España
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13 cm

Producto 

Material

Firmeza

Altura (cm)

ADN

Especificaciones

Medidas (cm)

99,00 €
Precio Venta Público Recomendado 
Medida 70 cm

Eficiencia
Versatilidad
Consistencia

HALO


